
Mam

Smlouva o hudební produkci Big Bandu Bonit na plese k Zábavě a tanci

I. Smluvní Strany

Objednatel: Kulturní centrum Rakovník

Adresa: Na Sekyře 2377, Rakovník 269 01

IČO: 71192557
DIČ; CZ71192557 _ nejsme plátci DPH
Zástupce: Mgr. Jiří Karel - ředitel

a

Dodavatel: Pavel Houfek

Adresa: Bžany 89, Bžarzy 415 O]

IČO: 67197787
Zástupce: Pavel Houfek (IeZ. 775 01] 689)

uzavírají tuto smlouvu

II. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je Zajištění hudební produkce k Zábavě a tanci severoěeskěho Big Bandu Bonit na
Tradiěním pivovarskěm plese pivovaru Bakalář, který se koná 3. 2. 2018 v Kulturním Centru
Rakovník, Na Sekyře 2377, Rakovník 269 01, od 20.00 do 24:00 hod.

III. Cena

l. Výše ceny byla Stanovena na 50.000,- Kč (účtováno jako neplátce DPH)
2. Cena bude Dodavateli uhrazena převodem na Základě faktury dle Splatnosti



IV. Ostatní podmínky

1. Dodavatel Zajišťuje hudební produkci

2. Zvuková Zkouška je sjednána na 18:30 V rozsahu 30ti minut

3. Objednatel Se zavazuje Zajistit během příprav, průběhu a ukončení plesu bezpečnost veškeré

instalované techniky a všech osob, podílejících Se na realizaci předınětu plnění této smlouvy (viz

bod l. této smlouvy). V případě poškození techniky cizíın zaviněním během instalace, produkce a

balení je povinen v plné výši uhradit vzniklou škodu.

4. Objednatel zajistí minimálně samostatné 2 šatny pro 17 členů orchestru a pro 2 členky orchestru

(nejlépe v blízkosti místa hudební produkce)

5. Objednatel Se zavazuje uhradit poplatky OSA na Základě repertoárového listu (viz. příloha).

6. Dodavatel se zavazuje, Že orchestr bude reprezentativně oblečen v Souladu S etiketou Společenské

události.

7. Objednatel zajišťuje ozvučení na základě Stage plánu (náš zvukař Josef Koloros 777025227, bude

také přítomen)

8. Dodavatel Se zavazuje, Že zvuková zkouška bude ukončena nejdéle v 18: 15 hod.

9. Technické požadavky dodavatele:

0 přívod elektrické energie 220 V, 16 A, dle ČSN, a to v bezprostřední vzdálenosti od místa

účinkování (pódia apod.)

0 Stůl pro zvukaře o minimálních rozměrech 1 X 2 m, umístění určí zvukař podle

konkrétních podmínek

10. Jednostranné vypovězení této Smlouvy bude penalizováno částkou 4200,- Kč, splatnou nej později

do 28. 2. 2018. Za jednostranné vypovězení Smlouvy bude pokládána i změna termínu plesu (viz

odstavec II. této Smlouvy), nebude-li na tento termín podepsána nová Smlouva.

V Teplicích dne 15. 1. 2018

/ì ' I! ułel
` ' k '15

l T plíť
_ 7'4 77..
\

\

Za dodavatele / Za objednatele


